お客様各位

令和 4年 9月吉日

株式会社ニュー・サイエンス

Tel 075-252-0361 Fax 075-252-4707

一部製品価格改定のお知らせ

※2022年 12月 1日（木）出荷分より

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、昨今の国際情勢より、製品製造から販売におけるコストの上昇は、各社既

報の通りです。このような厳しい状況下、弊社といたしましては、販売価格維持

のため、あらゆるコストの抑制に取り組んで参りましたが、製品によっては弊社

内での吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給を継続することが極め

て困難な状況となりました。 つきましては、誠に不本意ではございますが、また

誠に心苦しい限りではございますが、一部製品の販売価格を改定させて頂きます。

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。

■改定時期

【2022 年 12 月 1 日（木）出荷分より】

■価格改定詳細

＜税別定価の変更 対象製品＞ ※価格変更のみ

商品名 現行価格 新価格

マルチミネラルビタミン 8,350 円 8,800 円

カラダがヨロコブ セレン 3,500 円 3,850 円

カラダがヨロコブ 亜鉛 3,500 円 3,850 円

カラダがヨロコブ マグネシウム（カプセル） 4,500 円 4,800 円

カラダがヨロコブ ビタミン B100 4,750 円 5,200 円

カラダがヨロコブ ビタミン C1000 2,850 円 3,100 円

ニュージーランド産亜麻仁油 3,000 円 3,250 円

L-カルニチン 4,000 円 4,400 円

 ※すべて税別定価の金額です。

なお、価格改定を回避したものの一例をお知らせいたします。

■超高濃度マグネシウム

ボトルの変更により、液漏れを解消。返品や交換に余計にかかっていたコストを

解消し、定価を維持。

※2022 年 9 月中旬ごろ出荷開始予定

■カナダ産亜麻仁油（大・小）

国内充填化を計画中。上昇したコストを輸送回数削減により回収。

※2022 年末ごろ出荷開始予定

■ヘンププロテイン

パッケージのパウチ化を計画中。こちらも現地ボトリングから国内充填に変更。

あらゆるコスト見直しにより定価維持を実現。

※2023 年 2 月ごろ仕様変更予定

※上記、予定のものは改めて詳細決まり次第順次お知らせをいたします。

ご不明な点やご質問等ございましたらお問い合わせくださいませ。

弊社では、慣習にとらわれないあらゆる見直しを検討して参りました。

しかしながら、一部製品価格改定のお知らせをしなければならない事態となりま

した事、誠に不本意ではございますが、今後ともスタッフ一同より一層の努力を

重ね、高品質で安心安全に配慮した製品の提供に努めてまいりますので、引き続

き弊社製品ならびに弊社をご愛顧くださいますよう、どうかお願い申し上げます。

敬具